



15 20 02 06 0079

广西科创校准检测有限公司

混凝土抗压强度检测报告

受控编号: KCBC-HN01



样品编号 YMA08-1909757

报告编号: 022644MAA08-1909757

第1页 共1页

委托单位	柳州东通投资发展有限公司			委托日期	2019年10月12日					
工程名称	柳州市火车站城市轨道交通配套工程施工			检测日期	2019年11月08日					
工程部位	地下一层六号疏散楼梯			报告日期	2019年11月08日					
生产厂家	广西柳州大都混凝土有限公司			强度等级	C35					
检验依据	GB 50204-2015 《混凝土结构工程施工质量验收规范》 GB/T50081-2002 《普通混凝土力学性能试验方法》			样品状态	无异常					
见证单位	北京铁城建设监理有限责任公司			取 样 人	郭雷刚					
成型日期	养护条件	龄期(d)	累计温度(°C·d)	试件尺寸(mm)			承压面积(mm ²)	破坏荷载(kN)	抗压强度(MPa)	
				长	宽	高			单块值	代表值
2019年10月11日	标准养护	28	-----	100	100	100	10000	458.92	43.6	43.1
				100	100	100	10000	450.50	42.8	
				100	100	100	10000	452.70	43.0	
备 注	施工单位: 中铁十九局集团有限公司									
说 明	1、检测结果仅对来样负责; 2、报告复印件未加盖检验检测专用章无效; 3、对报告如有异议, 应于收到报告15天内提出。									



批准:

廖欣欣

审核:

陈昆

检测:

廖士良